M.K. 3, 216^v

2365

Ostrowia /

Wanschowo

(1441, c. 1456)

Johannes de W. index Lompzensis totam ipsius hereditatem Wyssocz, 22 mansos in distr. Varsz. prope Ostrowye inter granicies Chrosoczinskye, Brzeszensky et Wyelunskye, Msozislao de Glazowo, Nyemyerza, Phalislao, Johanni, Paulo, fratribus, Dorothee, Anne sororibus, pueris Boguslai ol. de Glazowo, Venozeslao, Grzimislao, Johanni et Alberto, pueris ol. %

M.K. 3, 257-257v

Venceslai Tezyora, Andree, Sdzeslao, Nicolao,
Panceslao, fratribus; Katherine, Daobzibogio,
Anne, Dorothee et Margarethe, pueris et
Laurencii de Glasovo, vendidit.

Wanszowo

zapewne Ostrowy

(1442)

Gaulus episcopus Plocensis silvam inhabitabilem et desertam
ultra fluvium Narew in districtu Poltoviensi consistentem
Długoszodl vulgariter nuncupatam in villa vocata
Długoszodl in iure Culmensi locavit et viro Johanni Wal-
kowicz de W. Cuela dicto advocaciam cum tribus mansis
cum molendino per ipsum ibidem construendo cum omnibus
et singulis pratis pascuis, redditibus Valczinsch et obvenio-
nibus donat. In piscina eiusdem molendini sui pisces
perandere parvis retibus duntaxat videlicet Drąbiera et
Lak concedit.

AGAD, perg. 2040.

(1446, c. 1456)

Vanssero

Nobiles Johannes de V. index Loupzen-
sis ab una et Nicolaus Paozkowsky
partibus ab altera recognoverunt, quia
fluvium Nareph, iater hereditatis ipso-
rum, videlicet Parva Sbanoz iudicis
et Magna Sbanoz ipsius Nicolai Paozkov-
sky in Sacrozinienensi distr. defluentem
per medium habebunt perpetue.

Item lacum ex opposito insule Swan-
the ipse partes debebunt eis parare ab
utraque parte, cuius lacus Johannes index

medietatem et Nicolaus Paczkowsky aliam
medietatem possidebunt, predicta vero
insula Swanthe ipsius Paczkowsky ~~[fili]~~
et eius successoribus erit.

Ostror

c. 1456
(1446)

Wanssowo

In Roxan, presentibus Andrea vicethezaurario,
 Lulya magistro coquine, Poriozsky ~~vi~~ vice-
 marsalco, nobiles Johannes de W. index
 Lomprensensis ab una et Nicolaus Paczkowsky
 ex altera partibus recognoverunt, quia
 ambe partes fluvium Nareph inter
 hereditates ipsorum, videlicet Parva Sbanoz
 Nicolai Paczkowsky in distr. ^{istius} Zaczoozimieusi
 defluendo per medium habebunt perpetue.
 Item lacum ex opposito insule Swanthe

brak

magna

Sbanoz

owozem,

brak, 40

M.K. 4. 30

/.

dicit, ipse partes debent eis parare ab utra-
que parte, cuius lacus ac omnium utilita-
tem ex eodem lacu Johannes index medie-
tatem et Nicolaus Paczkowsky aliam medie-
tatem possidebunt, predicta vero insula
Swanthe ipsius Nicolai Paczkowsky et suorum
successorum erit perpetua.

Item ambe partes 1 sagenam et cuiusli-
bet impendere super eadem debebunt et
per 2 pisatores habent pro piscatura lacus
predicti.

opinionis (et Magna Swanthe)

Warszawa Ostrow

(1750)

" nob. et gusis d. Joh. dew. asserens se collatorem
et patronum ecclie nove ereccionis ibidem in W.
per spum constructe et dotate, dicit Paulum vicar.
de Rzedunye actu presb. -- presentavit, de eadem
ecclia nove ereccionis instituentum -- "
(utpote vicar. et com-
mende)

Adj. PC., Ep. 5, 45

2 m. Ostrow/Wegs.

Wanussowo

(1456)

John. de W. index Lomz.

reorat vendicionem portionem in Gylow
et Wolga Gylowda per Borutan. John. Andw.
de Koczurono factam

M. K. 335, 43^v

Wanshowo

ostr.?

4I 1453

Bul. Pol. VI, nr 685

Johanne Stanislaus de W. presbytero Ploc. Dioc.

- dispensa od wyskama święceń bez zgody swego
ordynariusza.

albo Wąsowo, ~~Wąsowo~~ ostr., Wąsowo wś ślechi.

albo Węzowo, przasn., Bogate.

Wansone

Ostrow

(1454)

inter ^{hon.} rectores ecclesiarum parv. Paulum in Citwyno ab uno
et Paulum de V. ab altera partibus de et super decimis agrorum
et prediorum super nobilibus in villa Visoch vendentibus
-- petentibusque se ad ecclesiam in V. viciniorum -- ascendi
-- Et dominus -- dictos ~~nos~~ nobiles in Vischoer una cum
prediis et agris decimisque -- dictae ecclesie nove executionis
in V. adiungente -- Kmetrones vero, si qui in eadem
villa per ipsos nob. in Vischoer locabuntur, decimabuntur
plebano in Citwyno et non in V. Columbacionem au-
tem plebano -- in V. perpetue persolvant, aliosque proventus
excepta decima prefato plebano in V. exolvere tenebuntur.

-- "

Adf. Pl. Ep. 5, 77v

253

(1462)

Wanseeowo

Dstrow

Przibko de Dambkiy debet salwene 17 grans.
plebano de W.

A. D. P. Ep. 8, 60^v

522

Ostrows

(1464)

Ваньково

In causa Pauli plebani in Kirinyus contra
Paulum plebanum in U. plebanus in Kirinyus
produxit libellum conventionalem.

A. D. P. Ep. 9, 119

918

Ostrow

(1465)

Vauzowo

Johannes plebanus in V. in causa contra Paulum
plebanum in Wyrozno produxit litteram episcopi
ploc. Sibirii in qua continetur advenio ville
Wyrozna cum decimis ad ecclesiam in V.

Q. S. P. Ep. 9, 194 v

856

Ostrow

4

Vasowo

(1465)

Johannes plebanus in V. proposuit contra
Johannem Samanara de Blugosyotte pro
1/2 sexag.

A. Sj. Pi. Sp. 9, 178v

Ostrow/Wysoch.
(1465)

Ha 2010

Petii advocati ostrobyeński intrologacio
in Ha 2010

Tym. Proc. 318 p. 404. (ostrolecka I)

Wassxowo

Ostrow / (1476)

In causa nobilium Sigismundum
de Wyssxocz et Wessel de Wassxowo.
Nobilis Sigismundus petivit publicari
dicta festum.

A. D. i. P. Ep. 13, 36 v

Ostrów

Wąsowo

(1476)

Discretus Mathias Kalaczyna fecit relationem quia nobiles Jacobum et Sigismundum citavit ad testimonium veritate in causa inter discretum ministrum ecclesie in Lampska viclanum et nobilem Wyemyezam de Wasosz. Idem fecit relationem quia honestam Margaretham de Labrossz citavit ad instantiam providi Pauli opidani de Prasznyssz. nobiles Sigismundus de Wyssocz produxit duos testes Thomam de Wyssocz et Martinum de Cobyabyel contra nobilem Wessel de Wąsowo.

A. D. PT. Sp. 13, 32v

Ostrow/

495

Wanschowow

(1476)

Honestus Wenceslaus de Wansowo
continnavit attemptando et expectando
actorem discretum Stanislaum vicarium
non comparentem quem actorem non
comparentem.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 43

Wansowo

Astrow / (1476)

Nobilis Sigismundus de Wyssocz
proposuit contraobilem wysel de
Wansowo quia solvit pro eo sexag,
cum tribus gr. fideiussoriam quam
fideiusserat pro parte ipsius.

A.D. P.T. Ep. 13, 25

Ostrom/

Wąsowo

(1476)

Honorabilis Paulus plebanus in Wąsowo
 propositus contra mobilem Johannem
 de Chróstowo pro casula sue ecclesie
 in Wąsowo legata, dominus eam adju-
 dicavit ecclesie in Wąsowo condemnando
 eum in 4 gr expensis casulam
 mandavit reddere ecclesie.

A. D. PT. Ep. 13, 22

Wausowo

Ostrow/

(1776)

In causa honestorum Stanislai de
Obrap et Katherine de Pottowsko.
Presentibus plebano in Wausowo
Jacobo notario baccalaris scolaris.

A. D. P. T. Ep. 13, 22

Ostrow

Wansowo

(c. 1776)

Urbilis Nicolaus Chrostowsky iuravit
qui filius suus Johannes sit infirmus
et sit non potuit parere termino ad
instanciam plebani in Wansowo et
vicinis.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 19 v

Wassowo

Ostrow

218

(c. 1776)

Plebanus cum vitruis citati de Wassowo
proposuit contra nobilem Sigi'smundum
de Wyssocz pro sexag. quam ei accomoda-
verunt et ipse successit in bona patris
sui et dominus condemnavit ipsum
Sigi'smundi in predicta sexag. quam debet
solvere.

A. D. P. T. Ep. 13, 19

Warsowo

O. Stron /

(1477)

In causa discretamⁱ de W. cum honor. Petro de W.
Stron^{us} -- proposuit contra plebanum pro eo, quia dum
ipsum convenit ad serviendum in ministrum ecclie,
extunc debuit sibi dare partem colande et operte
et sic sic non dedit porcionem ipsam concernentem,
quam estimavit ad 3 gr. -- Ex adverso pleb. reconve-
niendo proposuit contra clericum pro eo, quia excussit
sibi fornacem scolasticum, Item pro eo, quia sibi rece-
pit aspersoria, Item pro eo, quia recepit farinam pro ablatis
dispositam, Item pro eo, quia deperdidit sibi pallam ecclie
stricam in valore 1 pistoris, Item pro eo, quia sine licencia
ambulant ab ecclie -- "

A. D. J. P. C., Ep. 6, 113-113^v

Antoni

1184

Waszowo

(1472)

Honestus Laurencius olim Belnator (1) in
Makowo coram me Petro notario publico
donavit discretum Nicolaum ministrum
nunc in Makowo etiam debitis que debita
certi debitores tenebantur pro sanacione
vulnerum per ipsum Laurencium primus
Jacobus de Bastrasky medico sexag. cum
5 gr, secundus Johannes Mlilewsky 15 gr,
tercius discretus Bronislaus vicarius in
Waszowo 6 gr, Martinus Bugagerycz,
Boleslaus de Budzino undecem gr. Item
Broszy de Praszysih item Brzosxowsky
A.D. 1472. Ep. 13, 98 -/.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

super dicta donatione iuravit ex
his debitis.

Presentibus discreto Simone de
Poltowsko nob. Matthea de Horycz.

Ostron

Wansowo

(1472)

In causa discreti Stanislai de Wansowo
 cum honorabili Petro de Wansowo
 Stanislaius proposuit contra plebanum
 pro eo quia dum ipsum convenit ~~ad~~
 ad serviendum in ministr^{um} ecclesie
 extunc debuit sibi dare partem colande
 et oferte et sic non dedit porcionem
 ipsum quam estimavit ad 3 gr. Et adverso
 plebanus proposuit contra clericum pro eo
 quia percussit excussit sibi fornacem
 scolasticam. Item pro eo quod sibi recepit
 aspersoria. Item pro eo quia recepit formam
 A. Dj. PT. Ep. 13, 113-113v

y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

pro ablati's dispositam. Item pro eo quia
deperdidit pallam ecclesiasticam
in valore ~~1000~~ fertans. Item
pro eo quia sine licentia ambulavit
ab ecclesia extimans damnum ad 3
florenos.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

ostr.

Vasowo

(1479)

In causa nobilium Gezora, Dazboqii
de V. ecclesie factorum cum discreto
Petro ministro ecclesie ibidem - -

ADP, Ep. 13, 223^v

Lomi/
Ostrow

Vasowo

(1479)

In causa nobilium Gezora, Dacozbogii
 de V., ecclesie factorum cum discreto Petro
 ministro ecclesie ibidem, ~~mobiles~~ proposue-
 rant contra Petrum, quia dum habuit
 claves et desererat uti minister ecclesie
 ab ecclesia et sic de cista, quam habuerit
 in sacristia pericit sibi 6 gr. et pera
 destructa a cista, petentes compelli ad
 solucionem dampnum.

A. D. J. P. I., Ep. 13, 223^v

2023

~~Louis Piskas~~

Vasaro

(1482)

Nobilis Martinus Herum (?) de Pysky
obligatur discreto Bartholomeo vicario
in v. 8 gr. solvere.

A. D. P. I., Ep. 11, 268

1970

Ostrow

Vasowo

(1482)

Discretus Bartholomeus de Szeplino
vicarius in V. constituit providum
magnum Petrum opidanum Polth.
in suum procuratorem in causa
cum honorabili Bartholomeo plebano
in Goworowo.

A. D. P. T., Ep. 11, 262^v